THÔNG BÁO

Danh sách sinh viên được thi kỳ thi phụ

(Kỳ thi chính thi từ ngày 07/03/2022-10/03/2022)

Học kỳ I năm học 2021-2022

Căn cứ lịch thi hết học phần của Khóa QH-2021E, học kỳ I năm học 2021-2022

và xem xét đăng ký xin hoãn thi và minh chứng hoãn thi của sinh viên, trường Đại

học Kinh tế thông báo danh sách sinh viên được thi kỳ thi phụ (Kỳ thi chính thi từ

ngày 07/03/2022-10/03/2022) theo danh sách đính kèm thông báo này.

Đề nghị sinh viên có tên trong danh sách được thi bổ sung trên theo dõi lịch thi

kỳ thi phụ học kỳ I năm học 2021-2022 để tham gia đầy đủ, đúng thời gian và địa

điểm quy định.

Lịch thi chi tiết sẽ được Phòng Đào tạo thông báo sau cho sinh viên.

Mọi thông tin phản hồi xin liên hệ: Nguyễn Vân Anh, Phòng Đào tạo, Phòng

401 nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN, 144 Xuân Thủy - Cầu Giấy - Hà

Nội.

Điện thoại:  (024) 3.754 7506 - máy lẻ 514, Email : anhnv@vnu.edu.vn

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các Khoa, Viện QTKD (để thông tin);

- Lưu: VT, ĐT, H1.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Hoàng Thị Tuyết Nhung

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:          /TB - ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng   03  năm 2022

http://www.ueb.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T17:26:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tuyết Nhung<nhunghtt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T09:06:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T09:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T09:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!